(
959
) (
23.06.2020
)[image: ]

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации города Заречного
 от 21.05.2020 № 778 «О проведении аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Заречного
Пензенской области»

В соответствии с Указом Президента РФ от 29.05.2020 № 345 «О проведении военных парадов и артиллерийского салюта в ознаменование 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов и Парада Победы 24 июня 1945 г.», руководствуясь ст. 4.3.1 и 4.6.1 Устава ЗАТО г.Заречный Пензенской области, в целях создания условий для улучшения организации и качества обслуживания населения, Администрация ЗАТО г.Заречный п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Заречного от 21.05.2020 № 778 «О проведении аукциона на право заключения договоров на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Заречного Пензенской области» следующее изменение:
В приложении №1 к аукционной документации о проведении аукциона № 1 на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Заречного Пензенской области лоты № 1-61 «Извещение о проведении открытого аукциона № 1 на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории города Заречного Пензенской области лоты № 1-61»:
 слова «24 июня 2020 года, в 11 час. 00 мин. по местному времени» заменить словами «6 июля 2020 года, в 14 час. 00 мин. по местному времени».
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного и разместить на официальном сайте Администрации города г. Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Заречного Рябова А.Г.
[image: ]

image2.jpeg
I'naBa ropona 0O.B. Knumanos

image1.wmf